
竞争性谈判采购公告

福州市长乐区城市投资发展集团有限公司 已根据采购相关法津法规，确定采用 竞争

性谈判 方式组织 猴屿乡旅游基础设施建设项目（游客服务用房建设项目）防洪影响评价

报告编制服务 （以下简称：“本项目”）的采购活动，现欢迎国内合格供应商前来参加。本

项目由采购人委托福建昇华工程造价咨询有限公司开展竞争性谈判活动。

1.项目名称：猴屿乡旅游基础设施建设项目（游客服务用房建设项目）防洪影响评价

报告编制服务

2.项目编号：闽昇[2024]采 156 号

3.采购内容及要求：

采购包 1：

采购包预算金额（元）：136000

采购包最高限价（元）：136000

采购包保证金金额（元）：2700

序号 标的名称 数量
标的金额

（元）
计量单位 所属行业

是否允许

进口产品

1

猴屿乡旅游基础设施建设项

目（游客服务用房建设项目）

防洪影响评价报告编制服务

1 136000 项
其他未列

明行业
否

采购包 1：

（1）报价要求：

序号 报价内容
计量

单位
报价单位 最高限价 价款形式 报价说明

1

猴屿乡旅游基础设施建设项

目（游客服务用房建设项目）

防洪影响评价报告编制服务

项 元 136000 总价 无

（2）报价明细要求：

序号 报价明细内容 报价要求
计量

单位

报价

单位
最高限价

价款

形式

报价

说明

1

猴屿乡旅游基础设

施建设项目（游客服

务用房建设项目）防

洪影响评价报告编

制服务

猴屿乡旅游基础设

施建设项目（游客服

务用房建设项目）防

洪影响评价报告编

制服务

项 元 136000 总价 无

4.供应商的资格要求：

4.1 法定条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；



（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

4.2 特定条件：

采购包 1：

资格审查要求概况 评审点具体描述

备案要求
采购人已经通过全国投资项目在线审批监管平台备案，项目咨询

备案专业为水利水电。

简化资格条件

供应商在投标（响应）时，按照规定提供相关承诺函（详见附件

3-14）的，无需再提交财务状况、缴纳税收和社保资金缴纳等证

明材料。采购人有权在签订合同前要求中标供应商提供相关证明

材料以核实中标供应商承诺事项的真实性。供应商应当遵循诚实

守信的原则，不得作出虚假承诺，承诺不实的，属于提供虚假材

料谋取中标、成交，依法追究相关的法律责任。特此说明。

4.3 是否接受联合体形式的响应谈判：

采购包 1：不接受。

※根据上述资格要求，投标文件中应提交的“供应商的资格及资信证明文件”详见谈

判文件。

5.竞争性谈判文件获取期限：

详见谈判公告或更正公告（若有），若不一致，以更正公告（若有）为准。

5.1 如果采购过程中有发出更正公告，采购人将根据实际情况确定是否延长文件获取

期限，则文件获取截止时间以更正公告中的约定为准。

5.2 竞争性谈判文件获取期限内，供应商应通过长乐城投招标采购统一服务平台

（https://clctjt.hyebid.cn/hyweb/clctEbid/Index.do）注册账号（免费注册，注册网

址：https://clctjt.hyebid.cn/hyweb/clctEbid/Index.do，对平台操作有任何疑问，请

联系客服电话：18005991136）并获取竞争性谈判文件（登录长乐城投招标采购统一服务平

台进行文件获取），否则报价响应将被拒绝。

6.获取采购文件时间、地点、方式：

6.1 采购文件提供期限： 2024 年 1 月 10 日 9 时 00 分 00 秒起至 2024 年 1 月

14 日 17 时 00 分 00 秒（公休日、节假日除外）

6.2 获取地点及方式：注册账号后通过长乐城投招标采购统一服务平台

（https://clctjt.hyebid.cn/hyweb/clctEbid/Index.do）以下载方式获取。

https://clctjt.hyebid.cn/hyweb/clctEbid/Index.do
https://clctjt.hyebid.cn/hyweb/clctEbid/Index.do
https://clctjt.hyebid.cn/hyweb/clctEbid/Index.do


7.采购文件售价：每套人民币 200 元，售后不退。

8.首次响应文件递交截止时间及地点：

响应文件递交截止时间： 2025 年 1 月 21 日 9 时 30 分（北京时间）。供应商应

在 此 之 前 将 通 过 长 乐 城 投 招 标 采 购 统 一 服 务 平 台

（https://clctjt.hyebid.cn/hyweb/clctEbid/Index.do）递交电子投标文件，逾期送达

的或不符合规定的响应文件将被拒绝接收。

9.谈判时间及地点： 2025 年 1 月 21 日 9 时 30 分（北京时间），地点：长乐城

投招标采购统一服务平台开标室（地址：长乐区首占镇和谐路 57 号财富广场 2#楼 901）。

10.竞争性谈判公告期限：

自采购信息发布媒体最先发布公告之日起 3个工作日。

11.采购人：福州市长乐区城市投资发展集团有限公司

地址：福州市长乐区会堂路 158 号

邮编：350200

联系人：林工

联系电话：0591-28928809

12.代理机构：福建昇华工程造价咨询有限公司

地址：福州市鼓楼区省府路 1号金皇大厦三层

邮编：350001

联系人：李珏、林晓龙

联系电话：0591-87717072

附 1：提交谈判保证金的银行账户信息

银行账户

开户名称：福建昇华工程造价咨询有限公司

银行账号：351008140018010099007

开户银行：交通银行福州屏东支行

特别提示

1、请供应商务必认真核对账户信息，将谈判保证金汇入对应账户，并自行承担因款项汇

错而产生的一切后果。

2、请供应商在转账或电汇的凭证上务必按照以下格式注明，以便核对：“（项目编号：***、

采购包：***）的谈判保证金”。

https://clctjt.hyebid.cn/hyweb/clctEbid/Index.do

	竞争性谈判采购公告

